P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i :^.047-A/o6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

N om ear, o S r. RODRIGO BOM FIM  DA SILV A
em comissão,registro n °9 0 7 9 4 , para ocupar o cargo de Chefe de Setor, nível “6
A” , lotado na Secretaria de Esportes e Lazer desta Prefeitura Municipal, a partir
de 09 de janeiro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de janeiro de 2.OO6.

PAULO <5J^ A R  NEME
P re fe i to ^  unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal

POR TARIA N1’, 13.047- A/06 NOMEAÇAO RODRIGO BOMFIM DA SILVA